平成 31 年３月１日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

      代表者名  代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第 1 部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年３月１日開催の取締役会において、子会社役員の異動について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社役員の異動（平成 31 年４月１日付）

（１）狭山日梱株式会社

氏名 新役職名 現役職名

宮本 正克 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱常務執

行役員

松浦 純一 退任 代表取締役社長

（２）小川日梱株式会社

氏名 新役職名 現役職名

宮本 正克 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱常務執

行役員

松浦 純一 退任 代表取締役社長

（３）鈴鹿日梱株式会社

氏名 新役職名 現役職名

上村 浩倫 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱中部事

業部副部長

草野 俊正 退任 代表取締役社長

（４）名古屋日梱株式会社

氏名 新役職名 現役職名

上村 浩倫 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱中部事

業部副部長

草野 俊正 退任 代表取締役社長

（５）藤沢日梱株式会社

氏名 新役職名 現役職名

本橋 秀浩 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱取締役

執行役員

宮本 正克 退任 代表取締役社長

（６）PT.NIPPON KONPO INDONESIA

氏名 新役職名 現役職名

岡本 賢二 代表取締役社長 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

黒岩 秀彰 退任 代表取締役社長

（７）PT.NK INDO LOGISTIK

氏名 新役職名 現役職名

岡本 賢二 取締役社長 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

黒岩 秀彰 退任 取締役社長

（８）PT.NKI GUDANG KEMAS

氏名 新役職名 現役職名

岡本 賢二 取締役社長 ニッコンホールディングス㈱

執行役員

黒岩 秀彰 退任 取締役社長

（注）１ 宮本正克氏は日本梱包運輸倉庫㈱の常務執行役員を兼職しております。

    ２ 上村浩倫氏は平成 31年 4月 1日付で日本梱包運輸倉庫㈱の執行役員に就任す

る予定です。

    ３ 本橋秀浩氏は日本梱包運輸倉庫㈱の取締役 執行役員を兼職しております。

    ４ 岡本賢二氏はニッコンホールディングス㈱の執行役員を兼職しております。

    ５ 黒岩秀彰氏は日本運輸㈱の取締役を兼職しております。また平成 31 年４月 1

日付で日本梱包運輸倉庫㈱の執行役員に就任する予定です。

以 上